CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
Biênio 2019/2020

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para o conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo menor preço
unitário e global. O Edital está disponível no site http://www.marilandia.es.leg.br/ou na sede
da Câmara Municipal de Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, 230, Centro, Marilândia/ES.

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 172/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de
implementação, gerenciamento e administração de auxílios alimentação e refeição, via cartão

magnético e/ou cartão eletrônico, com tecnologia de chip, e respectivas recargas de créditos
mensais, destinados aos servidores da Câmara Municipal de Marilândia, que possibilitem a
aquisição de gêneros alimentícios "in natura" e refeições prontas, por meio de rede de
estabelecimentos credenciados, para o exercício de 2020, nas quantidades, condições e

especificações constantes no Edital do certame.
INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 12 (doze) de fevereiro de 2020 às 14h.

Marilândia/ES, 17 de janeiro de 2020.

RANDÃO
Pregoeiro

bj PRFSEI"lTE ATe Fel AFI~H"FlA
NESTÃ' PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARILÂNDIA,l':SpiRITO s~
~-;L '*-, O !I /2 ________ ;~h ....

I! li/ti rLi .msso ma 111 q)ereira
Ge"?llte Aten(]llllento ao

. ',·.I,ll0 e de Tributos C-1

QPRESENTEA O FOI AFIXADO NESTA
CAMARf MUNIC IPA\ ~E MARILÂNDIA-ES EM. 1-

fl _120~

~ - RVIDOR ,
Jo~e LU/z Brandão
Tecnlco Leg;slat;vo

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

Página 1 de 1